

Обект № 1, позиция № 3 към Договор № 8 05.01.2014г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
74 а	цер	Трупи за бичене d >30 см	1		26,00	26,00	
	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26,00	26,00	
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	49		26,00	1274,00	
	цер	Технологична дървесина	42	70	14,00	980,00	
	габър	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00	
	цер	ОЗП	51		24,00	1224,00	
	дъб	Дърва	13	24	13,00	312,00	
	цер	Дърва	205	373	13,00	4849,00	
	габър	Дърва	6	11	13,00	143,00	
	мъждрян	Дърва	27	49	13,00	637,00	
		ВСИЧКО:		404			9681,00
	91 е	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26,00	26,00
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	26		26,00	676,00
липа		Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		26,00	52,00	
дъб		Технологична дървесина	6	10	14,00	140,00	
цер		Технологична дървесина	14	23	14,00	322,00	
габър		Технологична дървесина	12	20	14,00	280,00	
липа		Технологична дървесина	10	17	14,00	238,00	
мъждрян		Технологична дървесина	31	52	14,00	728,00	
дъб		Дърва	9	16	13,00	208,00	
цер		Дърва	29	53	13,00	689,00	
габър		Дърва	22	40	13,00	520,00	
липа		Дърва	7	13	13,00	169,00	
мъждрян		Дърва	47	85	13,00	1105,00	
		ВСИЧКО:		216			5153,00
96 г	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	7		26,00	182,00	
	габър	Технологична дървесина	12	20	14,00	280,00	
	ббоб	Технологична дървесина	4	6	14,00	84,00	
	липа	Технологична дървесина	25	42	14,00	588,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	3	5	14,00	70,00	
	габър	Дърва	26	47	13,00	611,00	
	липа	Дърва	39	71	13,00	923,00	
	мъждрян	Дърва	6	11	13,00	143,00	
		ВСИЧКО:		122			2881,00
	96 ж	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	9		26,00	234,00
бук		Технологична дървесина	1	2	14,00	28,00	
габър		Технологична дървесина	22	37	14,00	518,00	
бук		Дърва	6	11	13,00	143,00	
габър		Дърва	73	133	13,00	1729,00	
клен		Дърва	3	5	13,00	65,00	
		ВСИЧКО:		114			2717,00
		Всичко добив за позиция № 3:		856			20432,00
	Товарене и подвоз на 2 м.игл.дървесина	тона		5	17,00	85,00	
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		675	16,00	10800,00	
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона		82	16,50	1353,00	
	Всичко товарене и подвоз за позиция № 3:					12238,00	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА ПОЗИЦИЯ № 3:						32670,00	
Срок за изпълнение на дейностите за позиция № 3:							

ЗАЛИЧЕНО

7П.2 33ПД